dopravy a další veřejné infrastruktury, se smluvní strany dohodly, že Stavebník poskytne Městu 
finanční investiční příspěvek na vybudování, resp. opravy infrastruktury pro školství a dopravu 

pro potřeby převážně obyvatel městské části města Brna, Brno-jih ve výši   5.626.160 Kč (slovy:  

pět milionů šest set dvacet šest tisíc sto šedesát korun českých) bez DPH (dále jen Příspěvek).    

5.2 Výše Příspěvku byla stanovena v souladu se „Zásadami pro spolupráci s investory na 

rozvoji veřejné infrastruktury statutárního města Brna“, schválenými na Z8/25. zasedání 
Zastupitelstva města Brna dne 23.

[...]

(dále jen "Banka") prohlašuje, že v případě, že s Klientem uzavřete výše uvedené smlouvy, vystaví 
Banka za Klienta, po uzavření standardní smluvní dokumentace mezi Klientem a Bankou, ve Váš 
prospěch neodvolatelnou a bezpodmínečnou bankovní záruku, maximálně do výše CZK 373.840,00 
(slovy: Korun českých tři sta sedmdesát tři tisíce osm set čtyřicet 00/100), vyplatitelnou na Vaše první 
vyžádání, za splnění povinností Klienta z výše uvedených smluv, s platností od data vystavení 
záruky maximálně do 31. prosince 2030. 

Tento závazný příslib vystavení bankovní záruky je platný do 31. prosince 2022.

[...]

(dále jen "Banka") prohlašuje, že v případě, že s Klientem uzavřete výše uvedené smlouvy, vystaví 
Banka za Klienta, po uzavření standardní smluvní dokumentace mezi Klientem a Bankou, ve Váš 
prospěch neodvolatelnou a bezpodmínečnou bankovní záruku, maximálně do výše CZK 570.000,00 
(slovy: Korun českých pět set sedmdesát tisíc 00/100), vyplatitelnou na Vaše první vyžádání, za 
splnění platební povinnosti Klienta uhradit Vám Příspěvek ve výši CZK 570.000,00 dle ČI. 5. odst. 5.3 
část a. Smlouvy o spolupráci, s platností od data vystavení záruky maximálně do 31. prosince 2024.

[...]

(dále jen "Banka") prohlašuje, že v případě, že s Klientem uzavřete výše uvedené smlouvy, vystaví 
Banka za Klienta, po uzavření standardní smluvní dokumentace mezi Klientem a Bankou, ve Váš 
prospěch neodvolatelnou a bezpodmínečnou bankovní záruku, maximálně do výše CZK 
4.056.160,00 (slovy: Korun českých čtyři miliony padesát šest tisíc jedno sto šedesát 00/100), 
vyplatitelnou na Vaše první vyžádání, za splnění platební povinnosti Klienta uhradit Vám Příspěvek 
ve výši CZK 4.056.160,00 dle ČI. 5. odst. 5.3 části c. Smlouvy o spolupráci, s platností od data 
vystavení záruky maximálně do 31. prosince 2028.